
高岡～済生会イオン平日時刻 済生会病院→イオンモール・新高岡駅→高岡駅前 時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先

6:22 6:26 →→ →→ 6:30 6:34 6:38 6:45 （伏）氷見 11:31 11:36 →→ 11:38 11:44 11:55 16:57 16:59 →→ 17:01 17:07 17:18

6:38 6:42 →→ 6:46 →→ 6:50 6:54 7:01 （仏）氷見 11:38 11:42 →→ 11:46 →→ 11:50 11:54 16:58 17:02 →→ →→ 17:06 17:10 17:14 17:21 （伏）氷見

6:48 6:52 →→ →→ 6:56 7:00 7:04 7:11 脇 11:48 11:52 →→ 11:56 →→ 12:00 12:04 12:11 勝木原 17:02 17:06 →→ 17:10 →→ 17:14 17:18 17:25 （仏）氷見

6:58 7:02 →→ 7:06 →→ 7:10 7:14 7:21 石動 12:01 12:06 →→ 12:08 12:14 12:25 17:08 17:12 →→ →→ 17:16 17:20 17:24 海王丸

7:11 7:16 →→ 7:18 7:24 7:35 12:12 →→ →→ 12:16 12:20 12:24 12:31 城光寺 17:20 17:26 →→ 17:28 17:34 17:46

7:22 →→ 7:26 →→ 7:30 7:34 7:42 国吉 12:18 12:22 →→ →→ 12:26 12:30 12:34 12:41 （ふ）氷見 17:28 17:32 →→ →→ 17:36 17:40 17:44 17:52 （守）氷見

7:28 7:32 →→ 7:36 →→ 7:40 7:44 12:28 12:32 →→ →→ 12:36 12:40 12:44 海王丸 17:38 17:42 →→ 17:46 →→ 17:50 17:54

7:33 7:37 →→ →→ 7:41 7:45 7:49 7:56 （ふ）氷見 12:38 12:42 →→ 12:46 →→ 12:50 12:54 13:01 （仏）氷見 17:48 17:52 →→ 17:56 →→ 18:00 18:04 18:12 石動

7:38 7:42 →→ →→ 7:46 7:50 7:54 海王丸 12:44 12:49 →→ 12:51 12:57 13:08 17:58 18:02 →→ →→ 18:06 18:10 18:14 18:22 （伏）氷見

7:42 7:50 →→ 7:52 7:58 8:10 12:48 12:52 →→ 12:56 →→ 13:00 13:04 13:11 石動 18:08 18:12 →→ 18:16 →→ 18:20 18:24 18:32 （仏）氷見

7:52 →→ →→ 7:56 8:00 8:04 8:12 城光寺 12:58 13:02 →→ 13:06 →→ 13:10 13:14 18:21 18:26 →→ 18:28 18:34 18:46

8:01 8:06 →→ 8:08 8:14 8:26 13:08 13:12 →→ →→ 13:16 13:20 13:24 13:31 脇 18:24 18:29 →→ 18:31 18:37 18:49

8:08 8:12 →→ 8:16 →→ 8:20 8:24 8:32 勝木原 13:21 13:26 →→ 13:28 13:34 13:45 18:28 18:32 →→ →→ 18:36 18:40 18:44 18:51 （守）氷見

8:18 8:22 →→ 8:26 →→ 8:30 8:34 8:41 石動 13:28 13:32 →→ →→ 13:36 13:40 13:44 13:51 （守）氷見 18:38 18:42 →→ 18:46 →→ 18:50 18:54

8:30 8:36 →→ 8:38 8:44 13:38 13:42 →→ →→ 13:46 13:50 13:54 14:01 （伏）氷見 18:48 18:52 →→ →→ 18:56 19:00 19:04 海王丸

8:33 8:37 →→ 8:41 →→ 8:45 8:49 8:56 （仏）氷見 13:44 13:49 →→ 13:51 13:57 14:08 19:01 19:06 →→ 19:08 19:14 19:25

8:42 8:46 →→ 8:48 8:54 9:05 13:52 →→ →→ 13:56 14:00 14:04 14:11 城光寺 19:08 19:12 →→ 19:16 →→ 19:20 19:24 19:31 （仏）氷見

8:48 8:52 →→ →→ 8:56 9:00 9:04 9:11 （守）氷見 14:02 →→ 14:06 →→ 14:10 14:14 14:21 国吉 19:18 19:22 →→ →→ 19:26 19:30 19:34 19:41 （守）氷見

9:02 →→ →→ 9:06 9:10 9:14 9:21 城光寺 14:11 14:16 →→ 14:18 14:24 14:35 19:32 →→ 19:36 →→ 19:40 19:44 19:51 国吉

9:08 9:12 →→ →→ 9:16 9:20 9:24 9:31 脇 14:22 →→ →→ 14:26 14:30 14:34 14:41 磯はなび 19:38 19:42 →→ 19:46 →→ 19:50 19:54

9:22 →→ →→ 9:26 9:30 9:34 9:41 磯はなび 14:28 14:32 →→ →→ 14:36 14:40 14:44 14:51 （守）氷見 19:51 19:56 →→ 19:58 20:04 20:15

9:28 9:32 →→ 9:36 →→ 9:40 9:44 14:38 14:42 →→ →→ 14:46 14:50 14:54 海王丸 20:02 →→ 20:06 →→ 20:10 20:14 20:21 国吉

9:37 9:41 →→ 9:43 9:49 10:00 14:48 14:52 →→ 14:56 →→ 15:00 15:04 15:11 石動 20:12 →→ →→ 20:16 20:20 20:24 20:31 西伏木

9:38 9:42 →→ →→ 9:46 9:50 9:54 10:01 （伏）氷見 14:58 15:02 →→ →→ 15:06 15:10 15:14 15:21 （ふ）氷見 20:18 20:22 →→ →→ 20:26 20:30 20:34 20:41 （守）氷見

9:52 →→ →→ 9:56 10:00 10:04 10:11 城光寺 15:07 15:10 →→ 15:12 15:18 15:29 20:30 20:36 →→ 20:38 20:44 20:55

9:57 →→ 10:01 →→ 10:05 10:09 10:16 国吉 15:12 →→ →→ 15:16 15:20 15:24 15:31 城光寺 20:42 →→ 20:46 →→ 20:51 20:54

9:58 10:02 →→ →→ 10:06 10:10 10:14 海王丸 15:18 15:22 →→ 15:26 →→ 15:30 15:34 20:52 →→ 20:56 →→ 21:01 21:04

10:08 10:12 →→ →→ 10:16 10:20 10:24 10:31 脇 15:28 15:32 →→ →→ 15:36 15:40 15:44 15:51 （守）氷見 20:58 21:02 →→ →→ 21:06 21:10 21:14 21:21 （守）氷見

10:23 10:26 →→ 10:28 10:34 10:45 15:42 →→ →→ 15:46 15:50 15:54 16:01 西伏木 21:17 →→ →→ 21:21 21:25 21:29 21:36 西伏木矢田

10:30 10:36 →→ 10:38 10:44 10:55 15:48 15:52 →→ 15:56 →→ 16:00 16:04 16:11 （仏）氷見 21:32 →→ 21:36 →→ 21:41 21:44

10:38 10:42 →→ 10:46 →→ 10:50 10:54 11:01 （仏）氷見 15:58 16:02 →→ →→ 16:06 16:10 16:14 16:21 （伏）氷見 21:43 21:47 →→ →→ 21:51 21:55 21:59 22:06 （守）氷見

10:48 10:52 →→ 10:56 →→ 11:00 11:04 11:11 石動 16:11 16:16 →→ 16:18 16:24 16:35 22:22 →→ 22:26 →→ 22:31 22:34

11:02 11:05 →→ 11:07 11:13 11:24 16:18 16:22 →→ 16:26 →→ 16:30 16:34 16:41 勝木原 22:42 →→ 22:46 →→ 22:51 22:54

10:58 11:02 →→ →→ 11:06 11:10 11:14 11:21 （ふ）氷見 16:32 →→ →→ 16:36 16:40 16:44 16:51 二上団地 23:12 →→ 23:16 →→ 23:21 23:24

11:08 11:12 →→ →→ 11:16 11:20 11:24 11:31 脇 16:43 16:46 →→ 16:48 16:54 17:05 23:36 23:41 23:44

11:22 →→ 11:26 →→ 11:30 11:34 11:41 国吉 16:48 16:52 →→ 16:56 →→ 17:00 17:04 17:11 石動 23:56 24:01 24:04

（守）… 守山経由 （ふ）… ふしき病院経由
（伏）… 伏木駅経由 （仏）… 仏生寺経由

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



高岡～済生会イオン土日祝時刻 済生会病院→イオンモール・新高岡駅→高岡駅前 時刻表
(土曜・日曜・祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先

6:48 6:52 →→ →→ 6:56 7:00 7:04 7:11 （伏）氷見 12:01 12:06 →→ 12:08 12:14 12:25 16:58 17:02 →→ 17:06 →→ 17:10 17:14 17:21 勝木原

7:02 →→ 7:06 →→ 7:10 7:14 7:21 国吉 12:12 →→ →→ 12:16 12:20 12:24 12:31 城光寺 17:08 17:12 →→ →→ 17:16 17:20 17:24 17:31 （伏）氷見

7:08 7:12 →→ →→ 7:16 7:20 7:24 7:31 （守）氷見 12:22 →→ →→ 12:26 12:30 12:34 12:41 東伏木 17:20 17:26 →→ 17:28 17:34 17:45

7:21 7:26 →→ 7:28 7:34 7:45 12:28 12:32 →→ →→ 12:36 12:40 12:44 海王丸 17:28 17:32 →→ 17:36 →→ 17:40 17:44

7:32 →→ →→ 7:36 7:40 7:44 7:51 城光寺 12:38 12:42 →→ →→ 12:46 12:50 12:54 13:01 脇 17:38 17:42 →→ →→ 17:46 17:50 17:54 18:01 （守）氷見

7:38 7:42 →→ →→ 7:46 7:50 7:54 海王丸 12:46 12:51 →→ 12:53 12:59 13:10 17:52 →→ 17:56 →→ 18:01 18:04

7:48 7:53 →→ 7:55 8:01 8:12 12:48 12:52 →→ 12:56 →→ 13:00 13:04 13:11 石動 17:58 18:02 →→ →→ 18:06 18:10 18:14 18:21 （伏）氷見

7:48 7:52 →→ 7:56 →→ 8:00 8:04 8:11 勝木原 12:58 13:02 →→ →→ 13:06 13:10 13:14 13:21 （伏）氷見 18:08 18:12 →→ 18:16 →→ 18:20 18:24 18:31 (仏）氷見

8:02 →→ →→ 8:06 8:10 8:14 8:21 東伏木 13:08 13:12 →→ →→ 13:16 13:20 13:24 13:31 （守）氷見 18:22 18:26 →→ 18:28 18:34 18:45

8:08 8:12 →→ →→ 8:16 8:20 8:24 8:31 脇 13:18 13:22 →→ 13:26 →→ 13:30 13:34 18:32 →→ →→ 18:36 18:42 18:44 18:51 西伏木

8:22 8:26 →→ 8:28 8:34 8:45 ▲ 13:26 13:29 →→ 13:31 13:37 13:48 ▲ 18:41 18:44 →→ 18:46 18:52 19:03

8:28 8:32 →→ 8:36 →→ 8:40 8:44 8:51 （仏）氷見 13:28 13:32 →→ 13:36 →→ 13:40 13:44 13:51 勝木原 18:38 18:42 →→ →→ 18:46 18:50 18:54 海王丸

8:38 8:42 →→ →→ 8:46 8:50 8:54 9:01 （ふ）氷見 13:38 13:42 →→ →→ 13:46 13:50 13:54 14:01 （守）氷見 18:52 →→ 18:56 →→ 19:00 19:04 19:11 国吉

8:48 8:52 →→ 8:56 →→ 9:00 9:04 9:11 石動 13:52 →→ 13:56 →→ 14:01 14:04 19:02 →→ 19:06 →→ 19:11 19:14

9:01 9:06 →→ 9:08 9:14 9:25 13:58 14:02 →→ →→ 14:06 14:10 14:14 14:21 （ふ）氷見 19:11 19:16 →→ 19:18 19:24 19:35

9:08 9:12 →→ →→ 9:16 9:20 9:24 9:31 (守）氷見 14:08 14:12 →→ →→ 14:16 14:20 14:24 14:31 脇 19:18 19:22 →→ →→ 19:26 19:30 19:34 19:41 （守）氷見

9:22 →→ →→ 9:26 9:28 9:34 9:41 磯はなび 14:22 →→ →→ 14:26 14:28 14:34 14:41 磯はなび 19:32 →→ 19:36 →→ 19:41 19:44

9:28 9:32 →→ 9:36 →→ 9:40 9:44 14:30 14:36 →→ 14:38 14:44 14:55 19:42 →→ 19:46 →→ 19:51 19:54

9:40 9:46 →→ 9:48 9:54 10:05 14:42 →→ →→ 14:46 14:50 14:54 15:01 城光寺 19:48 19:52 →→ →→ 19:56 20:00 20:04 20:11 （守）氷見

9:48 9:52 →→ →→ 9:56 10:00 10:04 海王丸 14:48 14:52 →→ 14:56 →→ 15:00 15:04 15:11 石動 19:58 20:02 →→ 20:06 →→ 20:10 20:14

10:02 →→ →→ 10:06 10:10 10:14 10:21 城光寺 15:02 →→ 15:06 →→ 15:10 15:14 15:21 国吉 20:12 →→ →→ 20:16 20:20 20:24 20:31 西伏木矢田

10:04 10:11 →→ 10:13 10:19 10:30 15:08 15:12 →→ →→ 15:16 15:20 15:24 海王丸 20:22 →→ 20:26 →→ 20:31 20:34

10:08 10:12 →→ →→ 10:16 10:20 10:24 10:31 （伏）氷見 15:18 15:22 →→ 15:26 →→ 15:30 15:34 20:28 20:32 →→ →→ 20:36 20:40 20:44 20:51 （守）氷見

10:18 10:22 →→ →→ 10:26 10:30 10:34 10:41 (守）氷見 15:28 15:32 →→ →→ 15:36 15:40 15:44 15:51 （伏）氷見 20:45 →→ 20:49 →→ 20:54 20:57

10:31 10:36 →→ 10:38 10:44 10:55 15:41 15:46 →→ 15:48 15:54 16:05 21:02 →→ 21:06 →→ 21:11 21:14

10:38 10:42 →→ 10:46 →→ 10:50 10:54 15:48 15:52 →→ 15:56 →→ 16:00 16:04 16:11 （仏）氷見 21:17 →→ 21:21 →→ 21:26 21:29

10:48 10:52 →→ 10:56 →→ 11:00 11:04 11:11 石動 15:58 16:02 →→ →→ 16:06 16:10 16:14 16:21 脇 21:32 →→ 21:36 →→ 21:41 21:44

10:58 11:02 →→ 11:06 →→ 11:10 11:14 11:21 （仏）氷見 16:12 →→ 16:16 →→ 16:20 16:24 16:31 国吉 21:47 →→ 21:51 →→ 21:56 21:59

▲ 11:06 11:09 →→ 11:11 11:17 11:28 16:22 →→ →→ 16:26 16:30 16:34 16:41 二上団地 22:22 →→ 22:26 →→ 22:31 22:34

11:08 11:12 →→ →→ 11:16 11:20 11:24 11:31 脇 16:31 16:36 →→ 16:38 16:44 16:55 22:42 →→ 22:46 →→ 22:51 22:54

11:24 11:26 →→ 11:28 11:34 11:45 16:38 16:42 →→ →→ 16:46 16:50 16:54 海王丸 23:12 →→ 23:16 →→ 23:21 23:24

11:32 →→ →→ 11:36 11:42 11:44 11:51 西伏木 16:42 16:46 →→ →→ 16:50 16:54 16:58 17:05 （ふ）氷見 23:36 →→ 23:41 23:44

11:38 11:42 →→ →→ 11:46 11:50 11:54 12:01 (守）氷見 16:48 16:52 →→ 16:56 →→ 17:00 17:04 17:11 石動 23:56 →→ 24:01 24:04

11:52 →→ 11:56 →→ 12:00 12:04 12:11 国吉 ▲ 16:58 17:01 →→ 17:03 17:09 17:20

▲印＝土曜日のみ運行（但し、土曜日が祝日・8月14日～16日・12月30日～1月3日の場合は運休。） （守）… 守山経由 （ふ）… ふしき病院経由
（伏）… 伏木駅経由 （仏）… 仏生寺経由

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



平日時刻 高岡から氷見・灘浦海岸方面バス時刻表
高岡～氷見～坪池時刻表(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

済生会
病院

新高岡
駅②

高岡
駅前④

広小路 大坪町 四ツ屋
長慶寺
住宅前

海老坂
国泰
寺前

柳 田 窪
氷見
駅口

比美町
氷見
中央

氷見市
民病院

阿尾の
浦温泉

泊
岩井戸
温泉

九殿浜 中田 脇

脇 (※この便は 氷見市民病院 発、氷見営業所・氷見中央経由 脇 行きです。) 6:50 7:04 7:07 7:10 7:16 7:19 7:23
氷見市民病院 6:30 6:36 6:38 6:41 6:42 6:46 6:51 6:55 6:57 7:01 7:05 7:06 7:12

脇 6:48 6:56 7:11 7:17 7:19 7:22 7:23 7:27 7:32 7:36 7:38 7:42 7:46 7:48 →→ 7:56 7:59 8:02 8:08 8:11 8:15
氷見市民病院 7:30 7:37 7:39 7:42 7:43 7:47 7:52 7:57 7:59 8:03 8:07 8:08 8:14

脇 7:50 7:58 8:00 8:03 8:04 8:09 8:15 8:20 8:22 8:26 8:30 8:32 →→ 8:40 8:43 8:46 8:52 8:55 8:59
氷見市民病院 8:15 8:23 8:25 8:28 8:29 8:34 8:40 8:45 8:47 8:51 8:55 8:56 9:02

脇 8:45 8:52 8:54 8:57 8:58 9:02 9:07 9:12 9:14 9:18 9:22 9:24 →→ 9:32 9:35 9:38 9:44 9:47 9:51
氷見市民病院 8:48 8:56 9:11 9:18 9:20 9:23 9:24 9:28 9:33 9:38 9:40 9:44 9:48 9:49 9:55

脇 9:08 9:16 9:31 9:38 9:40 9:43 9:44 9:48 9:53 9:58 10:00 10:04 10:08 10:10 →→ 10:18 10:21 10:24 10:30 10:33 10:37
氷見市民病院 10:00 10:07 10:09 10:12 10:13 10:17 10:22 10:27 10:29 10:33 10:37 10:38 10:44

脇 10:08 10:16 10:31 10:38 10:40 10:43 10:44 10:48 10:53 10:58 11:00 11:04 11:08 11:10 →→ 11:18 11:21 11:24 11:30 11:33 11:37
氷見市民病院 11:00 11:07 11:09 11:12 11:13 11:17 11:22 11:27 11:29 11:33 11:37 11:38 11:44

脇 11:08 11:16 11:31 11:38 11:40 11:43 11:44 11:48 11:53 11:58 12:00 12:04 12:08 12:10 →→ 12:18 12:21 12:24 12:30 12:33 12:37
氷見市民病院 12:00 12:07 12:09 12:12 12:13 12:17 12:22 12:27 12:29 12:33 12:37 12:38 12:44

脇 (※この便は 氷見市民病院 発、氷見営業所・氷見中央経由 脇 行きです。) 12:50 13:04 13:07 13:10 13:16 13:19 13:23
脇 12:40 12:47 12:49 12:52 12:53 12:57 13:02 13:07 13:09 13:13 13:17 13:19 →→ 13:27 13:30 13:33 13:39 13:42 13:46
脇 13:08 13:16 13:31 13:38 13:40 13:43 13:44 13:48 13:53 13:58 14:00 14:04 14:08 14:10 →→ 14:18 14:21 14:24 14:30 14:33 14:37

氷見市民病院 13:28 13:36 13:51 13:58 14:00 14:03 14:04 14:08 14:13 14:18 14:20 14:24 14:28 14:29 14:35
脇 14:20 14:27 14:29 14:32 14:33 14:37 14:42 14:47 14:49 14:53 14:57 14:59 →→ 15:07 15:10 15:13 15:19 15:22 15:26

氷見市民病院 14:28 14:36 14:51 14:58 15:00 15:03 15:04 15:08 15:13 15:18 15:20 15:24 15:28 15:29 15:35
脇 15:20 15:27 15:29 15:32 15:33 15:37 15:42 15:47 15:49 15:53 15:57 15:59 →→ 16:07 16:10 16:13 16:19 16:22 16:26

氷見市民病院 15:28 15:36 15:51 15:58 16:00 16:03 16:04 16:08 16:13 16:18 16:20 16:24 16:28 16:29 16:35
氷見市民病院 16:20 16:28 16:30 16:33 16:34 16:39 16:45 16:50 16:52 16:56 17:00 17:01 17:07

脇 16:50 16:58 17:00 17:03 17:04 17:09 17:15 17:20 17:22 17:26 17:30 17:32 →→ 17:40 17:43 17:46 17:52 17:55 17:59
氷見市民病院 17:20 17:28 17:30 17:33 17:34 17:39 17:45 17:50 17:52 17:56 18:00 18:01 18:07
氷見市民病院 17:28 17:36 17:52 18:00 18:02 18:05 18:06 18:11 18:17 18:22 18:24 18:28 18:32 18:33 18:39

脇 18:20 18:28 18:30 18:33 18:34 18:39 18:45 18:50 18:52 18:56 19:00 19:02 →→ 19:10 19:13 19:16 19:22 19:25 19:29
氷見市民病院 18:28 18:36 18:51 18:58 19:00 19:03 19:04 19:08 19:13 19:18 19:20 19:24 19:28 19:29 19:35
氷見市民病院 19:18 19:26 19:41 19:47 19:48 19:51 19:52 19:56 20:01 20:04 20:06 20:10 20:13 20:14 20:20

脇 20:10 20:16 20:17 20:20 20:21 20:25 20:30 20:33 20:35 20:39 20:42 20:44 →→ 20:52 20:55 20:58 21:04 21:07 21:11
氷見市民病院 20:18 20:26 20:41 20:47 20:48 20:51 20:52 20:56 21:01 21:04 21:06 21:10 21:13 21:14 21:20
氷見市民病院 20:58 21:06 21:21 21:27 21:28 21:31 21:32 21:36 21:41 21:44 21:46 21:50 21:53 21:54 22:00
氷見市民病院 21:43 21:51 22:06 22:12 22:13 22:16 22:17 22:21 22:26 22:29 22:31 22:35 22:38 22:39 22:45

*お問合せ*

加越能バス㈱ 氷見営業所
TEL 0766-74-0750



平日時刻 灘浦海岸・氷見から高岡方面バス時刻表
（高岡～氷見～坪池時刻表 復路）(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

脇 中田 九殿浜
岩井戸
温泉

泊
阿尾の
浦温泉

氷見市
民病院

氷見
中央

比美町
氷見
駅口

窪 柳 田
国泰
寺前

海老坂
長慶寺
住宅前

四ツ屋 大坪町 広小路
高岡

駅前①
新高岡
駅③

済生会
病院

氷見市民病院 6:18 6:22 6:23 6:25 6:29 6:31 6:35 6:40 6:45 6:46 6:52 6:54 7:00 7:14 7:19
脇 6:25 6:30 6:33 6:38 6:39 6:44 →→ 6:53 6:54 6:56 7:00 7:02 7:06 7:11 7:17 7:18 7:24 7:26 7:35
脇 6:46 6:52 6:55 7:01 7:02 7:07 →→ 7:16 7:17 7:20 7:24 7:26 7:30 7:37 7:43 7:45 7:51 7:53 8:00 8:14 8:19

氷見市民病院 7:25 7:31 7:32 7:34 7:38 7:40 7:44 7:49 7:55 7:56 8:02 8:04 8:11
脇 7:10 7:16 7:19 7:25 7:26 7:31 →→ 7:40 7:41 7:43 7:47 7:49 7:53 8:00 8:06 8:08 8:14 8:16 8:22
脇 7:30 7:36 7:39 7:45 7:46 7:51 →→ 8:00

氷見市民病院 8:00 8:06 8:07 8:09 8:13 8:15 8:19 8:26 8:33 8:35 8:41 8:43 8:50 9:04 9:09
氷見市民病院 8:30 8:36 8:37 8:39 8:43 8:45 8:49 8:54 9:00 9:01 9:07 9:09 9:15
氷見市民病院 8:50 8:56 8:57 8:59 9:03 9:05 9:09 9:14 9:20 9:21 9:27 9:29 9:35

脇 8:50 8:55 8:58 9:03 9:04 9:09 →→ 9:18
氷見市民病院 9:22 9:28 9:29 9:31 9:35 9:37 9:41 9:48 9:54 9:56 10:02 10:04 10:10 10:24 10:29

脇 9:20 9:25 9:28 9:33 9:34 9:39 →→ 9:48 9:49 9:51 9:55 9:57 10:01 10:06 10:12 10:13 10:19 10:21 10:31
脇 9:50 9:55 9:58 10:03 10:04 10:09 →→ 10:18 10:19 10:21 10:25 10:27 10:31 10:36 10:42 10:43 10:49 10:51 10:58

氷見市民病院 10:43 10:49 10:50 10:52 10:56 10:58 11:02 11:09 11:15 11:17 11:23 11:25 11:30 11:44 11:49
脇 10:50 10:55 10:58 11:03 11:04 11:09 →→ 11:18 11:19 11:21 11:25 11:27 11:31 11:36 11:42 11:43 11:49 11:51 11:59

氷見市民病院 11:50 11:56 11:57 11:59 12:03 12:05 12:09 12:16 12:23 12:25 12:31 12:33 12:40 12:54 12:59
脇 12:02 12:07 12:10 12:15 12:16 12:21 →→ 12:29 12:30 12:33 12:37 12:39 12:43 12:48 12:53 12:54 13:00 13:02 13:10 13:24 13:29

氷見市民病院 12:42 12:48 12:49 12:51 12:55 12:57 13:01 13:08 13:14 13:16 13:22 13:24 13:30 13:44 13:49
脇 13:01 13:06 13:09 13:14 13:15 13:20 →→ 13:29 13:30 13:33 13:37 13:39 13:43 13:48 13:54 13:55 14:01 14:03 14:10 14:24 14:29
脇 13:30 13:35 13:38 13:43 13:44 13:49 →→ 13:58 13:59 14:01 14:05 14:07 14:11 14:16 14:22 14:23 14:29 14:31 14:37

氷見市民病院 14:15 14:21 14:22 14:24 14:28 14:30 14:34 14:39 14:45 14:46 14:52 14:54 15:00
氷見市民病院 14:32 14:38 14:39 14:41 14:45 14:47 14:51 14:58 15:04 15:06 15:12 15:14 15:20 15:34 15:39
氷見市民病院 15:02 15:08 15:09 15:11 15:15 15:17 15:21 15:28 15:34 15:36 15:42 15:44 15:50 16:04 16:09

脇 15:00 15:05 15:08 15:13 15:14 15:19 →→ 15:28 15:29 15:31 15:35 15:37 15:41 15:46 15:52 15:53 15:59 16:01 16:10
氷見市民病院 16:05 16:11 16:12 16:14 16:18 16:20 16:24 16:29 16:35 16:36 16:42 16:44 16:51
氷見市民病院 16:41 16:47 16:48 16:50 16:54 16:56 17:00 17:07 17:13 17:15 17:21 17:23 17:30 17:44 17:49

脇 16:50 16:55 16:58 17:03 17:04 17:09 →→ 17:18 17:19 17:21 17:25 17:27 17:31 17:38 17:44 17:46 17:52 17:54 18:01
氷見市民病院 17:50 17:56 17:57 17:59 18:03 18:05 18:09 18:14 18:19 18:20 18:26 18:28 18:35

脇 17:50 17:55 17:58 18:03 18:04 18:09 →→ 18:18 18:19 18:21 18:25 18:27 18:31 18:36 18:42 18:43 18:49 18:51 18:58
氷見市民病院 18:53 18:59 19:00 19:02 19:06 19:08 19:12 19:19 19:25 19:27 19:33 19:35 19:40 19:54 19:59
氷見市民病院 19:45 19:51 19:52 19:54 19:58 20:00 20:04 20:09 20:15 20:16 20:22 20:24 20:30 20:44 20:49
氷見市民病院 20:45 20:51 20:52 20:54 20:58 21:00 21:04 21:09 21:14 21:15 21:21 21:23 21:29

◎天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

（※この便は、脇 発、氷見中央・氷見営業所経由氷見市民病院(8：00着)止まりとなります。）

（※この便は、脇 発、氷見中央・氷見営業所経由氷見市民病院(9：18着)止まりとなります。）

*お問合せ*
加越能バス㈱ 氷見営業所

TEL 0766-74-0750



土日祝時刻 高岡から氷見・灘浦海岸方面バス時刻表
高岡～氷見～坪池時刻表(土曜、日曜、祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

済生会
病院

新高岡
駅②

高岡
駅前④

広小路 大坪町 四ツ屋
長慶寺
住宅前

海老坂
国泰
寺前

柳 田 窪
氷見
駅口

比美町
氷見
中央

氷見市
民病院

阿尾の
浦温泉

泊
岩井戸
温泉

九殿浜 中田 脇

脇 7:00 7:07 7:09 7:12 7:13 7:16 7:20 7:24 7:26 7:30 7:33 7:35 →→ 7:43 7:45 7:48 7:52 7:55 7:59

氷見市民病院 7:08 7:16 7:31 7:38 7:40 7:43 7:44 7:47 7:51 7:55 7:57 8:01 8:04 8:05 8:11

脇 8:08 8:16 8:31 8:38 8:40 8:43 8:44 8:47 8:51 8:55 8:57 9:01 9:04 9:06 →→ 9:14 9:16 9:19 9:23 9:26 9:30

氷見市民病院 9:08 9:16 9:31 9:38 9:40 9:43 9:44 9:47 9:51 9:55 9:57 10:01 10:04 10:05 10:11

脇 10:00 10:07 10:09 10:12 10:13 10:16 10:20 10:24 10:26 10:30 10:33 10:35 →→ 10:42 10:45 10:47 10:51 10:54 10:58

氷見市民病院 10:18 10:26 10:41 10:48 10:50 10:53 10:54 10:57 11:01 11:05 11:07 11:11 11:14 11:15 11:21

脇 11:08 11:16 11:31 11:38 11:40 11:43 11:44 11:47 11:51 11:55 11:57 12:01 12:04 12:06 →→ 12:14 12:16 12:19 12:23 12:26 12:30

氷見市民病院 11:38 11:46 12:01 12:08 12:10 12:13 12:14 12:17 12:21 12:25 12:27 12:31 12:34 12:35 12:41

脇 12:38 12:46 13:01 13:08 13:10 13:13 13:14 13:17 13:21 13:25 13:27 13:31 13:34 13:36 →→ 13:44 13:46 13:49 13:53 13:56 14:00

氷見市民病院 13:08 13:16 13:31 13:38 13:40 13:43 13:44 13:47 13:51 13:55 13:57 14:01 14:04 14:05 14:11

氷見市民病院 13:38 13:46 14:01 14:08 14:10 14:13 14:14 14:17 14:21 14:25 14:27 14:31 14:34 14:35 14:41

脇 14:08 14:16 14:31 14:38 14:40 14:43 14:44 14:47 14:51 14:55 14:57 15:01 15:04 15:06 →→ 15:14 15:16 15:19 15:23 15:26 15:30

氷見市民病院 15:40 15:47 15:49 15:52 15:53 15:56 16:00 16:04 16:06 16:10 16:13 16:14 16:20

脇 15:58 16:06 16:21 16:28 16:30 16:33 16:34 16:37 16:41 16:45 16:47 16:51 16:54 16:56 →→ 17:04 17:06 17:09 17:13 17:16 17:20

氷見市民病院 16:50 16:58 17:00 17:03 17:04 17:08 17:13 17:17 17:19 17:23 17:26 17:27 17:33

脇 17:35 17:43 17:45 17:48 17:49 17:53 17:58 18:02 18:04 18:08 18:11 18:13 →→ 18:21 18:24 18:27 18:32 18:35 18:39

氷見市民病院 17:38 17:46 18:01 18:08 18:10 18:13 18:14 18:17 18:21 18:25 18:27 18:31 18:34 18:35 18:41

氷見市民病院 18:30 18:37 18:39 18:42 18:43 18:46 18:50 18:54 18:56 19:00 19:03 19:04 19:10

脇 19:00 19:07 19:09 19:12 19:13 19:16 19:20 19:24 19:26 19:30 19:33 19:35 →→ 19:43 19:45 19:48 19:52 19:55 19:59

氷見市民病院 19:18 19:26 19:41 19:46 19:47 19:50 19:51 19:54 19:57 20:01 20:03 20:07 20:10 20:11 20:16

氷見市民病院 19:48 19:56 20:11 20:16 20:17 20:20 20:21 20:24 20:27 20:31 20:33 20:37 20:40 20:41 20:46

氷見市民病院 20:28 20:36 20:51 20:56 20:57 21:00 21:01 21:04 21:07 21:11 21:13 21:17 21:20 21:21 21:26

◎天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

*お問合せ*
加越能バス㈱ 氷見営業所

TEL 0766-74-0750



土日祝時刻 灘浦海岸・氷見から高岡方面バス時刻表
（高岡～氷見～坪池時刻表 復路）(土曜、日曜、祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 平成28年10月1日改正

脇 中田 九殿浜
岩井戸
温泉

泊
阿尾の
浦温泉

氷見市
民病院

氷見
中央

比美町
氷見
駅口

窪 柳 田
国泰
寺前

海老坂
長慶寺
住宅前

四ツ屋 大坪町 広小路
高岡

駅前①
新高岡
駅③

済生会
病院

氷見市民病院 6:15 6:21 6:22 6:24 6:27 6:29 6:33 6:37 6:43 6:44 6:50 6:52 6:58

氷見市民病院 6:46 6:52 6:53 6:55 6:58 7:00 7:04 7:08 7:14 7:15 7:21 7:23 7:30 7:44 7:49

脇 7:05 7:10 7:13 7:18 7:19 7:23 →→ 7:31 7:32 7:34 7:37 7:39 7:43 7:47 7:53 7:54 8:00 8:02 8:10 8:24 8:29

氷見市民病院 7:46 7:52 7:53 7:55 7:58 8:00 8:04 8:08 8:14 8:15 8:21 8:23 8:30 8:44 8:49

氷見市民病院 8:26 8:32 8:33 8:35 8:38 8:40 8:44 8:48 8:54 8:55 9:01 9:03 9:10 9:24 9:29

脇 8:30 8:35 8:38 8:43 8:44 8:48 →→ 8:56 8:57 8:59 9:02 9:04 9:08 9:12 9:18 9:19 9:25 9:27 9:35

氷見市民病院 9:34 9:40 9:41 9:43 9:46 9:48 9:53 9:57 10:03 10:04 10:10 10:12 10:20 10:34 10:39

脇 10:00 10:05 10:08 10:13 10:14 10:18 →→ 10:26 10:27 10:29 10:32 10:34 10:38 10:42 10:48 10:49 10:55 10:57 11:03

氷見市民病院 11:14 11:20 11:21 11:23 11:26 11:28 11:33 11:37 11:43 11:44 11:50 11:52 12:00 12:14 12:19

脇 11:26 11:31 11:34 11:39 11:40 11:44 →→ 11:52 11:53 11:55 11:58 12:00 12:04 12:08 12:14 12:15 12:21 12:23 12:30 12:44 12:49

氷見市民病院 12:56 13:02 13:03 13:05 13:08 13:10 13:14 13:18 13:24 13:25 13:31 13:33 13:40 13:54 13:59

氷見市民病院 13:55 14:01 14:02 14:04 14:07 14:09 14:13 14:17 14:23 14:24 14:30 14:32 14:40 14:54 14:59

脇 14:05 14:10 14:13 14:18 14:19 14:23 →→ 14:31 14:32 14:34 14:37 14:39 14:43 14:47 14:53 14:54 15:00 15:02 15:10 15:24 15:29

脇 14:36 14:41 14:44 14:49 14:50 14:54 →→ 15:02 15:03 15:05 15:08 15:10 15:14 15:18 15:24 15:25 15:31 15:33 15:40 15:54 15:59

氷見市民病院 16:00 16:06 16:07 16:09 16:12 16:14 16:18 16:22 16:28 16:29 16:35 16:37 16:43

氷見市民病院 16:54 17:00 17:01 17:03 17:06 17:08 17:13 17:17 17:23 17:24 17:30 17:32 17:40 17:54 17:59

氷見市民病院 17:46 17:52 17:53 17:55 17:58 18:00 18:04 18:08 18:14 18:15 18:21 18:23 18:30 18:44 18:49

氷見市民病院 17:50 17:55 17:58 18:03 18:04 18:08 →→ 18:16 18:17 18:19 18:22 18:24 18:28 18:32 18:38 18:39 18:45 18:47 18:54

氷見市民病院 18:45 18:51 18:52 18:54 18:57 18:59 19:03 19:07 19:13 19:14 19:20 19:22 19:30 19:44 19:49

氷見市民病院 19:44 19:50 19:51 19:53 19:56 19:58 20:03 20:07 20:13 20:14 20:20 20:22 20:30 20:44 20:49
◎天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

*お問合せ*
加越能バス㈱ 氷見営業所

TEL 0766-74-0750



水戸田・太閤山経由医薬大線

※土日祝日の運行はございません。

[平日のみ]   (月曜～金曜)

職業
安定所

市民
病院

高岡
駅前⑤

蓮花寺
大門
錦町

大門
小学校

水戸田
太閤山
西口

太閤山
ﾊﾟｽｺ前

太閤山
東口

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾊﾟｰｸ

富大
病院

富大
病院

ﾌｧﾐﾘｰ
ﾊﾟｰｸ

太閤山
東口

太閤山
ﾊﾟｽｺ前

太閤山
西口

水戸田
大門

小学校
大門
錦町

蓮花寺
高岡

駅前⑤
市民
病院

職業
安定所

7:30 7:31 7:40 7:46 7:49 7:55 8:01 8:07 8:11 8:12 8:21 8:30 7:21 7:27

8:40 8:41 8:50 8:56 8:59 9:04 9:10 9:16 9:20 9:21 9:30 9:36 7:48 7:54 7:58 8:02 8:16

11:15 11:16 11:25 11:31 11:34 11:39 11:45 11:51 11:55 11:56 12:05 12:11 8:45 8:48 8:56 8:57 9:02 9:06 9:12 9:16 9:20 9:25 9:33 9:40

14:40 14:41 14:50 14:56 14:59 15:04 15:10 15:16 15:20 15:21 15:30 15:39 9:50 9:53 10:01 10:02 10:07 10:11 10:17 10:21 10:25 10:30 10:38 10:45

15:55 15:56 16:05 16:11 16:14 16:20 16:26 16:32 16:36 16:37 16:46 16:56 12:25 12:28 12:36 12:37 12:42 12:46 12:52 12:56 13:00 13:05 13:13 13:20

15:45 15:48 15:56 15:57 16:02 16:06 16:12 16:16 16:20 16:26 16:34 16:40

17:40 17:43 17:51 17:52 17:57 18:01 18:07 18:11 18:15 18:20 18:28 18:36

※（櫛田　7：42発）

※（櫛田　7：15発）

水戸田・富大附属病院方面バス時刻表

富大付属病院→太閤山→水戸田→高岡駅前→職安前

平成28年10月1日改正

職安前→高岡駅前→水戸田→太閤山→富大付属病院

*お問合せ*
加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



平日時刻 氷見地区バス時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。

氷見
駅前

氷見
駅口

氷見
漁港口

幸町
氷見市
民病院

谷屋 熊無 小久米 三尾 三尾 小久米 論田 谷屋
氷見市
民病院

幸町
氷見
漁港口

氷見
駅口

氷見
駅前

7:05 →→ →→ 7:13 7:17 7:27 7:34 論田経由氷見駅へ…① 7:39 7:45 7:55 7:59 →→ →→ 8:06

7:50 →→ →→ 7:58 8:02 8:12 →→ 8:18 8:22 7:45 7:50 →→ 7:56 8:06 8:10 →→ →→ 8:17

8:20 →→ 8:26 8:29 8:33 8:26 8:31 →→ 8:37 8:47 8:51 8:54 →→ 8:59

9:20 →→ →→ 9:28 9:32 9:42 9:49 論田経由氷見駅へ…② 9:54 10:00 10:10 10:14 →→ →→ 10:21

12:40 →→ →→ 12:48 12:52 13:02 →→ 13:08 13:12 13:20 13:25 →→ 13:31 13:41 13:45 →→ →→ 13:52

13:30 →→ →→ 13:38 13:42 13:52 13:59 論田経由氷見駅へ…③ 14:04 14:10 14:20 14:24 14:27 →→ 14:32

15:00 →→ →→ 15:08 15:12 15:22 →→ 15:28 15:32 17:20 17:26 17:36 17:40 17:43 →→ 17:48

16:45 →→ 16:51 16:54 16:58 17:08 17:15 論田経由氷見駅へ…④ 18:39 18:45 18:55 18:59 →→ →→ 19:06

17:00 →→ →→ 17:08 17:12 17:22 →→ 17:28 17:32

18:05 →→ →→ 18:13 18:17 18:27 18:34 論田経由氷見駅へ…⑤

18:45 →→ →→ 18:53 18:57 19:07 →→ 19:13 19:17

氷見市
民病院

氷見
駅口

万尾 飯久保 惣領 仏生寺 頭川
商業
高校

横田
本町

高岡
駅前①

済生会
病院

済生会
病院

高岡
駅前③

横田
本町

商業
高校

頭川 仏生寺 惣領 飯久保 万尾
氷見
駅口

氷見市
民病院

6:17 6:27 6:35 6:41 6:44 6:47 6:51 7:03 7:04 7:10 7:29 6:38 7:01 7:08 7:11 7:22 7:26 7:30 7:33 7:39 7:47 7:57

7:19 7:29 7:38 7:44 7:47 7:50 7:55 8:08 8:11 8:20 8:39 8:33 8:56 9:03 9:06 9:17 9:21 9:25 9:28 9:34 9:42 9:53

9:24 9:34 9:43 9:49 9:52 9:55 9:59 10:11 10:13 10:20 10:39 10:38 11:01 11:08 11:11 11:22 11:26 11:30 11:33 11:39 11:47 11:58

10:44 10:54 11:03 11:09 11:12 11:15 11:19 11:31 11:33 11:40 11:59 12:38 13:01 13:08 13:11 13:22 13:26 13:30 13:33 13:39 13:47 13:58

12:50 13:00 13:09 13:15 13:18 13:21 13:25 13:37 13:39 13:45 14:04 15:48 16:11 16:18 16:21 16:32 16:36 16:40 16:43 16:49 16:57 17:08

14:33 14:43 14:52 14:58 15:01 15:04 15:08 15:20 15:22 15:30 15:49 17:02 17:25 17:32 17:35 17:46 17:50 17:54 17:57 18:03 18:11 18:22

15:44 15:54 16:03 16:09 16:12 16:15 16:19 16:31 16:33 16:40 16:59 18:08 18:32 18:39 18:42 18:53 18:57 19:01 19:04 19:10 19:18 19:29

17:27 17:37 17:46 17:52 17:55 17:58 18:02 18:14 18:16 18:25 18:44 19:08 19:31 19:37 19:40 19:49 19:52 19:56 19:59 20:04 20:12 20:25

18:35 18:45 18:54 19:00 19:03 19:06 19:10 19:22 19:24 19:30 19:49

氷見
駅前

氷見
高校

氷見
高校

氷見
駅前

7:25 7:33 15:45 15:53
8:15 8:23 16:35 16:43

17:45 17:53
※学休日運休

②…熊無ﾖﾘ⇒

④…熊無ﾖﾘ⇒

⑤…熊無ﾖﾘ⇒

③…熊無ﾖﾘ⇒

平成28年10月1日改正

氷見駅→熊無・三尾 熊無・三尾→氷見駅

熊無・三尾線

仏生寺経由氷見市民病院線

氷見→氷見高校 氷見高校→氷見

氷見高校線

済生会病院→高岡駅前→仏生寺→氷見市民病院氷見市民病院→仏生寺→高岡駅前→済生会病院

①…熊無ﾖﾘ⇒

*お問合せ*
加越能バス㈱ 氷見営業所

TEL 0766-74-0750
http://www.kaetsunou.co.jp


